A passer, ut quod minus est, ex pretio ostenderet. Quæ enim pretiosa sunt, in distractione unum et unum venditur, et ampliore pretio: quæcunque autem frivola aut (87) olera habentur, multa simul assario venduntur. Volens ergo frivolos passeret ostendere, Assario, inquit, uno duo passeret distrahuntur. Accipit quod erat minimum, ut hortaretur eos qui in honore habebantur: *Et unus ex ipsis, ait, non cadit in terram sine Patre vestro qui est in caelis*²⁶. Si igitur passeret qui parvo pretio distrahantur, umbra, ut ita dicam, et nec dum carnes non capiuntur neque accipiuntur, non dixit unus Deo, sed sine Patre vestro, inquit, ut propositio paternam dilectionis protenderet defensionem, et radicaret adhortationem. Ita et in alio loco adhortans B fragalitatem, et cupiens superfluas sublevare sollicitudines, ait: *Si sonum agri quod hodie est, et crastino in clibanum mittitur, Deus ita vestri, quanto magis vos, modicum fidei*²⁷? A minimis admonet eos, qui meliori sunt dignitate: ita et nunc quia nullius pretii sunt passeret, quantum ad comparationem hominum; parvo autem pretio, ut nullius pretii distrahantur; cupiens nos admonere dignitatis nostræ, producit constantes fieri debere. *Nonne duo, inquit, passeret assario distrahuntur, et unus ex ipsis, non duo simul, sed unum ex ipsis, non cadit in terram? Propter volatum ait, pro eo ut diceret, non capietur sine Patre vestro. Si igitur quorum non est Pater, nec minimum proditur sine ipso; multo magis vobis quorum est Pater, præbebit defensionem. Vestri autem, inquit, et capilli capitis numerati sunt*²⁸. Timor de anima erat, aut de corpore? Sed de anima, inquit, nolite timere: non poterunt enim, ait, ne quidem qui voluerint, occidere animam. Sed de corpore timetis? Nec de capillis capitis vestri timere debetis; numerati sunt. Si igitur neque de anima, neque de corpore timere oportet; quantum ad nos spectat, ablatum est timor: *Vestri enim, inquit, et capilli capitis numerati sunt. Num vestri tantum capilli? Sabulum enim maris latet scientiam Dei? aut enim semina feni, aut pennæ passerum ignorantur? Quantum enim ad sermonem spectat, videtur dicere, quia vestros etiam capillos novit Deus. Alia autem quæ putantur contemptibilia esse non contemnit, sed habet acientiam omnium. Nam et illud quod dicitur in Scripturis, *Omnia ei nota sunt*: non frivole quippe, neque cum labore, aut cum dolore, sed inenarrabiliter omnia prævenit scientia. Quid ergo est quod accepit dicens: *Vestri autem et capilli capitis numerati sunt? quia provisor est vestri usque ad capillos. Si igitur animam jam armavit immortalitate, carnem autem ex eo quod provideat et defendat usque ad capillos; quid relinquitur ad timorem? quid ad timorem relinquitur, ut hominibus cases, ut pote opum, divitiarum, amicorum, parentum, propinque-**